PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2014

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL 002/2014

O Secretário de Administração do Município de Conceição do Castelo, no

uso das atribuições legais, torna público o RESULTADO PARCIAL do
Processo Seletivo de prestação de serviços em caráter temporário,

objeto do Edital nº. 002/2014, abaixo relacionados.

CANDIDATOS DEFERIDOS

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Class Nome EP QP
Total

1 SIMONE AVANCE 17,5 35 51,5

2 GRACIANE BARBOSA BAUTZ 13 35 48

3 EDUARDO PINTO DA SILVA 7 35 42

4 FABIANA SILVA DELECRODE 26,5 13 39,5

5 ELISANGELA DÁVEL GUARNIER VIANA 3 35 38

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Class Nome EP QP
Total

1 JANEA APARECIDA FIORESI COLLODETE 30 70 100

2 LILIANE VASCONCELOS LOPES 25 70 95

3 EDUARDO PUPPIN PEREIRA 15,5 70 85,50

4 JORGE MIGUEL DE DEUS 12 35 47

5 ROSINEIA CAVALINI 6,5 35 41,50

6 FABRICIA TESSAROLO FAVARO BELISARIO 30 - 30

7 ABRAÃO DUARTE VICENTIM 20,5 - 20,5

8 ROBERTA DEGASPERI STOFEL DE OLIVEIRA 18,5 - 18,5

9 LUCIANA PESSIN DALVI DE AGUIAR 12,5 - 12,5

10 GISELY AUGUSTO LAZARO 1,5 - 1,5

CARGO: AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR

Class Nome EP QP
Total

1 MARIA SALETE DESTEFANI DALVI 30 70 100

2 ELIANA KIEFER ALVES 30 55 85

3 ARPALICE DEPRA MARETO 3 70 73

4 FERNANDA APARECIDA FRANDOLOSO GOMES 3 70 73

5 AMANDA KIEFER ALVES 3,5 - 3,5

CARGO: AUXILIAR ODONTOLÓGICO

Class Nome EP QP
Total

1 MARILENE ROCHA DA SILVA 7 - 7

CARGO: CONTADOR

Class Nome EP QP Total

1 RENAN MUCIACCIA ALMEIDA - 30 30

CARGO: ENGENHEIRO AGRÔNOMO

Class Nome EP QP
Total

1 FELIPE PINTO MARETO - - -

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

Class Nome EP QP
Total

1 MARCELO TEÓFILO DA SILVA 7,5 5 12,5

2 RENAN VENTURIN DESTEFANI 3,5 - 3,5

CARGO: MOTORISTA

Class Nome EP QP
Total

1 JOSIMAR DE OLIVEIRA EMENES 30 10 40

2 MARCIO ANACLETO ARTUR 30 - 30

3 JOSE ANTONIO DE CASTRO TORRES 22 - 22

4 ADENILSON RODRIGUES COELHO 17,5 - 17,5

5 RONDINEI DA SILVA TIMOTEO 14 - 14

6 LUCAS GABRIEL ZOBOLI 8,5 - 8,5

7 ROMARIO BELISARIO FIRGULHA 4,5 - 4,5

CARGO: MOTORISTA DE ÔNIBUS ESCOLAR

Class Nome EP QP
Total

1 SUEDIMO FRANCISCO DELA COSTA 25 - 25

2 AMARILDO FERIANI 8 10 18

3 LUCAS GABRIEL ZOBOLI 8,5 - 8,5

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA-RETRO ESCAVADEIRA

Class Nome EP QP
Total

1 HONÓRIO MISTURA 25,5 10 35,5

2 ALMIR JUNIOR DA SILVA MACHADO 08 - 08

3 EDVALDO BOTACHIN NALLI 5 - 5

4 ADENILSON RODRIGUES COELHO 3 - 3

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA-TRATOR AGRÍCOLA

Class Nome EP QP
Total

1 HONÓRIO MISTURA 25,50 10 35,50

CARGO: TÉCNICO AGRÍCOLA

Class Nome EP QP
Total

1 JORDAN FERREIRA DESTEFANI 22,5 45 67,50

CARGO: PSICÓLOGO

Class Nome EP QP
Total

1 ALINE PERIM GUIMARÃES PIRES 21,50 60 81,50

2 JUZANA PINTO MOREIRA 3,5 60 63,5

3 DAYANNA GOMES PINHEIRO 24 35 59

4 VANILDA BRUNELLI 14,5 35 49,5

5 JULIA FREIRE BRUNO NEVES 29 10 39

6 GUSTAVO CAMPOREZ CÔCO 5 30 35

7 ROBERTO BALDUINO DA SILVA JUNIOR 22,5 - 22,5

8 FABÍOLA MAGNAGO PEDRUZZI 6 10 16

9 BRUNA DE OLIVEIRA 10 5 15

Conceição do Castelo (ES), 10 de setembro de 2014.

ANTONIO CARLOS MOREIRA TEIXEIRA
Secretário Municipal de Administração